
日 本 全 国 で 3 0 0 0 社 以 上 の 導 入 実 績 ! ス タ ッ フ 育 成 と 生 産 性 向 上 を 実 現 す る !

人事評価制度構築体験講座

5/10

プログラム

問い合わせ:株式会社あしたのチーム　関西支社　

「常に診療に入っておりスタッフの行動を見ることが出来な
い…それでも頑張りを評価したい!」
「女性スタッフが多く、コミュニケーションが難しい…」
「最近人件費率が上がってきて、昇給のたびにこのままで
良いのか心配…」
多くのクリニックに共通するこれらの課題。このような貴院の
悩みを解決し、本業の治療・施術に専念できる体制づくり
を実現させる人事評価制度の制度構築・運用のノウハウ
をすべてお伝えいたします。

　 “ あ し た か ら で き る ”
　 働 き 方 改 革 を 実 現 し ま す (日)日

時

JRカルチャーセンター　Bホール

豊中市本町１丁目13-34

チェリオビル6階

会
場

06-6123-7052（担当:菊地）

参加
無料

株式会社あしたのチーム
関西支社　支社⾧

森 良雅

登壇者

導入企業例 

参加特典

弊社代表の
書籍をプレゼント!

・ クリニック特有の課題とは
・ 人事評価制度の期待効果
・ スタッフの職種に応じた目標設定
・ 行動目標項目設計
・ 医院・クリニックでの導入事例

医院・クリニック経営者様へのご案内

・株式会社TMコミュニケーションズ:販売促進企画
・株式会社Lライングループ:エネルギー
・ベルサンテスタッフ株式会社:人材派遣

10:00～12:00



FAX  06-7220-4429

人事評価制度構築体験講座

貴社名 

役職

 
フリガナ

申込者名

 

 

ご住所 〒

TEL  ＦＡＸ  

E-MAIL 　　　　　　＠　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

※お申し込みは開催3日前に受付締め切りとさせていただきます。当日キャンセルの場合、参加費の100％を頂戴します。
■ご記入いただきました個人情報は、製品の情報提供、(株)あしたのチームが主催するセミナー・イベント情報などを提供する場合に利用させて頂きます。
■これらの個人情報は、個人情報保護管理者が適切な安全管理のもと管理しております。■原則としてお客様の同意なく第三者へ開示・提供は致しません。
■お客様が弊社へ個人情報を提供することは任意です。提供されない場合には、今回のサービスが受けられなくなる場合があります。
■個人情報に関するお問い合わせは、ホームページに掲載されている「個人情報相談窓口」までお願い申し上げます。
（個人情報に関するページ）株式会社あしたのチーム: https://www.ashita-team.com/privacy/about

無料・ クリニック特有の課題とは
・ 人事評価制度の期待効果
・ スタッフの職種に応じた目標設定
・ 行動目標項目設計
・ 医院・クリニックでの導入事例

プログラム 参加費

会場

お申し込みフォーマット

個人情報の取り扱いについて
（チェックしてお申込み下さい） □　同意して申込む

お申し込みは、切り取らずそのままFAXをお願いいたします。

日本全国で3000社以上の導入実績!スタッフ育成と生産性向上を実現する!

JRカルチャーセンター　Bホール
豊中市本町１丁目13-34　チェリオビル6階

■阪急「豊中」駅 南改札口から徒歩3分

対象

クリニック・医院経営者様


